
☎078-743-8000
（予約受付 9：00～ 18：00)

健康茶ティーバック（5種）

温泉健康センター「ジャングル温泉」 本館 2階レストラングリーンビレッジ
「季節の花かご膳」

しあわせの村 検索 InstagramFacebook

煎茶・たんぽぽコーヒー
瓦せんべいをご用意

　

イメージイメージ

ご予約・変更は 3日前まで

温泉健康センター
温泉無料券

プレゼント
1

プレゼント
2

※お子様のプランはございません。お食事・温泉券は別途料金で
　ご用意いたします。
※ご予約の際にお食事ご希望時間をお伝えください。

（11時～ 12 時 30 分）
※直前のお取消しには、下記のキャンセル料がかかります。
　　当日⇒100％　前日⇒50％

※大人 2名様以上でご予約ください。
※和室限定、1室 5名様までのプランです。

当日限り
有効

たん
ぽぽ

温泉券
たんぽ

ぽの家

癒しの
ひとと

き

大人
高齢

障大
介大

11 時～ 17 時

ご利用時間
自然に囲まれたお部屋でご家族と、気の合う仲間と、
静かな時間をゆっくりお寛ぎながらお過ごしください。

たんぽぽの家 日帰りプラン

癒しのひととき
期間：2026 年 3月 31 日（火）まで期間：2026 年 3月 31 日（火）まで

～気軽にお泊り気分～

除外日
　休前日、夏休み（7/19～ 8/30）
　年末年始（12/28～ 1/5）
　休村日（2/16～ 2/20）　　　
　　　　

グリーンビレッジ昼食＆温泉券付き

2 名利用

3名利用

4名利用

5名利用

4,200円
3,600円
3,300円
3,120円

1室利用人数 1名料金（税込）（大人）


